Arnoldus Cluet de Nuwelant (dg: d) unum iuger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem de Gheffen inter hereditatem #quondam# Johannis Ghenen ex uno et inter hereditatem Roveri Uden soen '(dg: pro h et inter) hereditarie vendidit (dg: G) Petro Pels tinctori promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et Dicbier datum in festo Remigii.

BP 1177 f 078r 03 do 01-10-1383.

Hermannus gnd Aelbrechts soen ex Gertrudis dvw Walterus gnd die Preter verkocht aan Petrus Pels verwer ½ morgen land in Geffen, op de gemeint, tussen Arnoldus die Snider enerzijds en Johannes gnd Nesen soen anderzijds, aan voornoemde Gertrudis verkocht door Willelmus gnd Hels zvw Gerardus gnd Hels.

Hermannus dictus Aelbrechts soen maritus (dg: legitimus) et tutor legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie quondam Walteri dicti die (dg: Per) Preter dimidium iuger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem inter hereditatem (dg: h) Arnoldi die Snider ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: d Nesen) Nesen soen ex alio (dg: in ea) venditum dicte Gertrudi a Willelmo dicto Hels filio quondam Gerardi dicti Hels prout in litteris hereditarie vendidit Petro Pels tinctori

<sup>22</sup> Zie ← BP 1175 f 212r 16 tmo 03-01-1370, verkoop uit 2 kamers van een erfcijs van 40 schelling aan Elizabeth dvw Johannes Snegghelen begijn.

supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 078r 04 do 01-10-1383.

Gerongius zvw Gerongius van der Heijden verkocht aan Ghibo van Best zvw Johannes van Best schoenmaker een n-erfcijs van 2 oude schilden of de waarde, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 11-11-1384), gaande uit 1½ morgen<sup>23</sup> land, uit 3 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Vrede, tussen wijlen Walterus van Ourle enerzijds en Johannes Kesselman anderzijds.

Scribatur.

Gerongius filius quondam Gerongii van der Heijden hereditarie vendidit Ghiboni de Best filio quondam Johannis de Best sutoris hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Martini et pro primo termino ultra annum ex uno #et dimidio# iugero terre ad dictum venditorem spectantibus de (dg: de) tribus iugeribus terre sitis in parochia de Rosmalen in loco dicto Vrede inter hereditatem quondam Walteri de Ourle ex uno et inter hereditatem Johannis Kesselman ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.